
BUKTI PENGAJARAN 

TA. GENAP 2020/2021 
(SK PENUGASAN, DAFTAR HADIR MAHASISWA, BAP, DAN DAFTAR NILAI) 

 

 

 

 

 

 

 

NAMA:  FATHIN HAMIDA, S.SI., M.SI 

NIDN: 0326118605 



@
ISTN

YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Jl, Moh. Kahfi ll, Bhumi Srengseng lndah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645,787 4647 Fax (021) 786 6955

hft p//www.istn.ac,id E-mail:rektorat@istn'ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor ; 106/03. 1-H|III|202L

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202A I 2A2L

il,''" 
-Iik

lababn Akademik

r Fathin Hamida, S.Si, ltl.Si.

:01.161376
:AA

Statuc ! Totap.

Prcgram Sariana Prodi Farmasi

Unfuk melaksanakan tugas sebagai berikut:

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Itlinggu
Krcdit
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I
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DAN
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  3 Mar 2021 15:00 16:40 Kontrak Kuliah 

 

 

2.  10 Mar 2021 15:00 16:40 Minyak Atsiri (Pendahuluan, sifat2 
minyak atsiri, cara penyimpanan, 
Klasifikasi minyak atsiri) 

    

 

3.  17 Mar 2021 15:00 16:40 Metode ekstraksi minyak atsiri 

  

 

4.  24 Mar 2021 15:00 16:40 Macam-macam simplisia yang 
mengandung minyak atsiri 

 

 

5.  31 Mar 2021 15:00 16:40 Tanin (Pendahuluan, sifat, fungsi, 
klasifikasi, macam-macam simplisia 
yang mengandung tanin) 

 

 

6.  07 April 2021 15:00 16:40 Resin (Pendahuluan, sifat, fungsi, 
klasifikasi) 

    

 

7.  14 April 2021 15:00 16:40 Klasifikasi dan macam – macam  
simplisia yang mengandung resin 

 

 

8.  28 April 2021 15:00 16:40 UTS 

 

 

 
Jakarta, 28 April 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
03/03/21 10/03/21 17/03/21 24/03/21 31/03/21 07/04/21 14/04/21 

1 
 

20330019 
 
KATERINA SANGADJI 

√ √ √ √ √ √ × 6 

2 
 

20330025 
 
RAIHAN HAFIZH 

√ √ √ √ √ √ × 6 

3 
 

20330041 
 
MUHAMMAD AVIN PRAKARSA 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

4 
 

20330068 
 
ALFIONI WULANDARI JELITA EFENDI 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

5 
 

20330088 
 
SALSABILA MEISYA RAHMAWATI 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jakarta, 14 April 2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Farmakognosi 1 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 20330019 Katerina Sangadji 81 70 56 56 0 0 61.3 C 

2 20330025 Raihan Hafizh 94 70 85 92 0 0 85.7 A 

3 20330041 Muhammad Avin Prakarsa 100 75 56 56 0 0 64.2 C+ 

4 20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi 100 80 80 64 0 0 75.6 A- 

5 20330088 Salsabila Meisya Rahmawati 100 80 70 68 0 0 74.2 B+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,6 August 2021 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID fe62bdba980558dce2bba6e0ae7c34c7 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 1 C+ 1 D+ 0 

A- 1 B 0 C 1 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  4 Mar 2021 13:00 14:40 KONTRAK KULIAH 
 

 

2.  18 Mar 2021 13:00 14:40 
PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 

SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI  

 

3.  25 Mar 2021 13:00 14:40 KLASIFIKASI MAKHLUK HIDUP   

4.  1 April 2021 13:00 14:40 

VIRUS (Pengertian, Struktur Virus, 
Reproduksi dan Siklus Hidup Virus, 
Macam – macam Virus dan Jenis 

penyakitnya 
 

 

5.  8 April 2021 13:00 14:40 

BAKTERI 1 (Pengertian Bakteri, Peran 
Bakteri dalam Kehidupan dan 

Contohnya, Struktur internal dan 
eksternal Bakteri) 

 

 

6.  15 April 2021 13:00 14:40 
Bakteri  2 (reproduksi dan faktor 

pertumbuhan)  
 

7.  22 April 2021 13:00 14:40 
Klasifikasi bakteri dan identifikasi 

bakteri 
 

 

8.  06 Mei 2021 13:00 14:40 UTS 
 

 

 
Jakarta, 06 Mei 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 22 April 2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI  
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
04/03/21 18/03/21 25/03/21 01/04/21 08/04/21 15/04/21 22/04/21 

1 17330012  ARIE ADITYA VERDIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ 7 
2 17330059  RINDY DWI FEBRYANTI √ √ √ √ √ √ √ 7 
3 18330057  RIDHO WAHYU PRATAMA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
4 19330001  KEMALA AZZAHRA YAHYA √ √ √ √ √ √ √ 7 
5 19330007  ANISA DHEA TIFANI PUTRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
6 19330012  HILWA NUR HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ 7 
7 19330013  FITRIA SETIANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ 7 
8 19330016  RIZQI NOVIA RINI √ √ √ √ √ √ √ 7 
9 19330017  NENENG LIA MUSFIROH √ √ √ √ √ √ √ 7 
10 19330019  MAHARANI LAILA FARADIPA √ √ √ √ √ √ √ 7 
11 19330024  NURUL MAULIA √ √ √ √ √ √ √ 7 
12 19330032  NURHIKMAH FEBRIANI √ √ √ √ √ √ √ 7 
13 19330035  ELLA ELVITA √ √ √ √ √ √ √ 7 
14 19330041  WILYA SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ 7 
15 19330046  WELLIANI AISYAH AGIT SYAHRIAL √ √ √ √ √ √ √ 7 
16 19330049  PUSPITA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ 7 
17 19330054  NABILA ADISTA SALSABILA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
18 19330059  VENNA MAULIDDA √ √ √ √ √ √ √ 7 
19 19330061  AISHAH AZ ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ 7 
20 19330068  MEGA ARUM SEKAR MELATI √ √ √ √ √ √ √ 7 
21 19330070  NADIA SARI SETIANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ 7 
22 19330071  KARINA KUSUMA NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ 7 
23 19330075  INDIRA FASABILA √ √ √ √ √ √ √ 7 
24 19330076  SABRINA HAFIDZ √ √ √ √ √ √ √ 7 
25 19330077  SULTAN RIZKY ARIGA √ √ √ √ √ √ √ 7 
26 19330078  DICKY CHANDRA √ √ √ √ √ √ √ 7 
27 19330080  JIHAN AULIA √ √ √ √ √ √ √ 7 
28 19330081  RISTI TANTIA √ √ √ √ √ √ √ 7 
29 19330082  RIZQINA RAMADANTI √ √ √ √ √ √ √ 7 
30 19330084  UNGKI TAZKIA √ √ √ √ √ √ √ 7 
31 19330085  EKA AYU AGUSTIN √ √ √ √ √ √ √ 7 
32 19330086  MEILA PUTRI AL KARIMAH √ √ √ √ √ √ √ 7 
33 19330088  HILDA AINUSSIFA ARDESTA √ √ √ √ √ √ √ 7 
34 19330090  NURVITA AINI √ √ √ √ √ √ √ 7 
35 19330091  MAULIDIYA ANANDA PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ 7 
36 19330092  ANGGUN NOPALIN √ √ √ √ √ √ √ 7 
37 19330094  REZA MUHAMMAD RIZKI √ √ √ √ √ √ √ 7 
38 19330097  IKA YULIANINGSIH √ √ √ √ √ √ √ 7 
39 19330098  NANDA NURVITA SARI √ √ √ √ √ √ √ 7 
40 19330099  CHOERUNNISA √ √ √ √ √ √ √ 7 
41 19330102  DIAN PRAWESTI √ √ √ √ √ √ √ 7 
42 19330115  DEVI ERSTRIANI √ √ √ √ √ √ √ 7 
43 19330703  RATIH HARDIANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 
44 19330704  EKA FITRIANA √ √ √ √ √ √ √ 7 
45 19330709  SINDI FAHRIA WALALAYO √ √ √ √ √ √ √ 7 
46 19330713  KADEK GITA DWI ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ 7 
47 19330715  NI PUTU ELSA NIDYA √ √ √ √ √ √ √ 7 
48 19330727  SHAHRA FITRIA KURNIASARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 22 April 2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/3

17330012 Arie Aditya Verdiansyah1 67.4 B-0 0100 48 6879

17330059 Rindy Dwi Febryanti2 00 0100 0 00

18330057 Ridho Wahyu Pratama3 27.6 E0 0100 0 440

19330001 Kemala Azzahra Yahya4 77 A-0 0100 68 7485

19330007 Anisa Dhea Tifani Putri5 67.9 B-0 0100 43 7085

19330012 Hilwa Nur Hidayati6 81.2 A0 0100 68 8486

19330013 Fitria Setianingrum7 75.1 A-0 0100 53 8086

19330016 Rizqi Novia Rini8 82.7 A0 0100 85 7684

19330017 Neneng Lia Musfiroh9 78.1 A-0 0100 75 7284

19330019 Maharani Laila Faradipa10 82.7 A0 0100 73 8682

19330024 Nurul Maulia11 87.9 A0 0100 85 8886

19330032 Nurhikmah Febriani12 81.1 A0 0100 83 7483

19330035 Ella Elvita13 64.1 C+0 0100 35 6980

19330041 Wilya Safitri14 62.2 C+0 0100 50 5380

19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial15 70.4 B0 0100 60 6680

19330049 Puspita Wulandari16 65.9 B-0 0100 33 7678

19330054 Nabila Adista Salsabila17 71.9 B0 0100 53 7678

19330059 Venna Maulidda18 80.3 A0 0100 73 7788

19330061 Aishah Az Zahra19 79.4 A-0 0100 70 7788

19330068 Mega Arum Sekar Melati20 82.4 A0 0100 68 8688

19330070 Nadia Sari Setianingrum21 82 A0 0100 80 7688

19330071 Karina Kusuma Ningrum22 82.4 A0 0100 80 7886

19330075 Indira Fasabila23 78.3 A-0 0100 73 7484

19330076 Sabrina Hafidz24 77.6 A-0 0100 60 8088

19330077 Sultan Rizky Ariga25 75.9 A-0 0100 63 7487

Security ID def0574ca61ad3de20bb8663aead3060

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

15

16

3

4

03

2

2

0

1

0

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/3

19330078 Dicky Chandra26 81.1 A0 0100 75 7887

19330080 Jihan Aulia27 75.7 A-0 0100 55 7988

19330081 Risti Tantia28 76.5 A-0 0100 63 7784

19330082 Rizqina Ramadanti29 86.9 A0 0100 83 8590

19330084 Ungki Tazkia30 00 0100 0 00

19330085 Eka Ayu Agustin31 85.4 A0 0100 78 8590

19330086 Meila Putri Al Karimah32 80.8 A0 0100 68 8288

19330088 Hilda Ainussifa Ardesta33 79 A-0 0100 78 7480

19330090 Nurvita Aini34 78.3 A-0 0100 73 7386

19330091 Maulidiya Ananda Pratama35 79.3 A-0 0100 75 7486

19330092 Anggun Nopalin36 78.5 A-0 0100 75 7286

19330094 Reza Muhammad Rizki37 74.4 B+0 0100 68 6688

19330097 Ika Yulianingsih38 74 B+0 0100 60 7580

19330098 Nanda Nurvita Sari39 77.9 A-0 0100 55 8685

19330099 Choerunnisa40 76.4 A-0 0100 68 7482

19330102 Dian Prawesti41 78.7 A-0 0100 63 8285

19330115 Devi Erstriani42 70.3 B0 0100 45 7682

19330703 Ratih Hardiani Putri43 61.4 C0 0100 30 6680

19330704 Eka Fitriana44 73.6 B+0 0100 60 7480

19330709 Sindi Fahria Walalayo45 55.1 C0 0100 45 3980

19330713 Kadek Gita Dwi Anggraini46 71.5 B0 0100 63 6583

19330715 Ni Putu Elsa Nidya47 85.5 A0 0100 85 8286

19330727 Shahra Fitria Kurniasari48 82.8 A0 0100 88 7386

Security ID def0574ca61ad3de20bb8663aead3060

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

15

16

3

4

03

2

2

0

1

0

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  4 Mar 2021 08:00 09:40 KONTRAK KULIAH 
 

 

2.  18 Mar 2021 08:00 09:40 
PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 

SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI  

 

3.  25 Mar 2021 08:00 09:40 KLASIFIKASI MAKHLUK HIDUP   

4.  1 April 2021 08:00 09:40 

VIRUS (Pengertian, Struktur Virus, 
Reproduksi dan Siklus Hidup Virus, 
Macam – macam Virus dan Jenis 

penyakitnya 
 

 

5.  8 April 2021 08:00 09:40 

BAKTERI 1 (Pengertian Bakteri, Peran 
Bakteri dalam Kehidupan dan 

Contohnya, Struktur internal dan 
eksternal Bakteri) 

 

 

6.  15 April 2021 08:00 09:40 
Bakteri  2 (reproduksi dan faktor 

pertumbuhan)  
 

7.  22 April 2021 08:00 09:40 
Klasifikasi bakteri dan identifikasi 

bakteri 
 

 

8.  05 Mei 2021 08:00 09:40 UTS 
 

 

 
Jakarta, 05 Mei 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Jakarta, 22 April 2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI  
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
04/03/21 11/03/21 18/03/21 01/04/21 08/04/21 15/04/21 22/04/21 

1 16330005  RASYIGAH AWANIS ARKA √ √ √ √ √ √ √ 7 
2 16330115  MUHAMMAD WILDAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 18330142 
 MARLINA GRIASWATY 

NAINGGOLAN 
√ √ √ √ √ √ √ 7 

4 18330722  PUSPADINA RAHMAH √ √ √ √ √ √ √ 7 
5 19330006  YOPIETASARI √ √ √ √ √ √ √ 7 
6 19330010  NURSALASIA HUTABARAT √ √ √ √ √ √ √ 7 
7 19330015  SABLILLAH HUMAIROH √ √ √ √ √ √ √ 7 
8 19330022  DELLA AYUNING PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 
9 19330023  MAHARANI NINIK PANGESTU √ √ √ √ √ √ √ 7 
10 19330026  SALSA DILLA ANDISA √ √ √ √ √ √ √ 7 
11 19330030  IKA RISTIKA √ √ √ √ √ √ √ 7 
12 19330083  ALYA TRISNA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 
13 19330093  ALIYA NUR SYAFA UTAMI √ √ √ √ √ √ √ 7 
14 19330096  SEPTIAN NUR ARIFAH √ √ √ √ √ √ √ 7 
15 19330109  TIUR LANNIARI RAMBE √ √ √ √ √ √ √ 7 
16 19330117  ALFIRA AYU AMANDA √ √ √ √ √ √ √ 7 
17 19330121  NURJULIANA MAULIDIA √ √ √ √ √ √ √ 7 
18 19330123  LUSI MAHARANI √ √ √ √ √ √ √ 7 
19 19330125  RANTY ARYANDINI √ √ √ √ √ √ √ 7 
20 19330127  KADEK SELPIANA √ √ √ √ √ √ √ 7 
21 19330129  MARIANI SIAGIAN  √ √ √ √ √ √ √ 7 
22 19330132  SEVIA MARTINA √ √ √ √ √ √ √ 7 
23 19330134  LADY GITA ARTANI SITUMORANG √ √ √ √ √ √ √ 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Jakarta, 22 April 2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

16330005 Rasyigah Awanis Arka1 66.5 B-0 0100 55 6374

16330115 Muhammad Wildan2 70.4 B0 0100 58 7369

18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan3 62.6 C+0 0100 38 6576

18330722 Puspadina Rahmah4 62.2 C+0 0100 30 7076

19330006 Yopietasari5 64.2 C+0 0100 28 7775

19330010 Nursalasia Hutabarat6 71.2 B0 0100 50 7777

19330015 Sablillah Humairoh7 74.6 B+0 0100 60 7779

19330022 Della Ayuning Putri8 74.4 B+0 0100 60 7778

19330023 Maharani Ninik Pangestu9 66.8 B-0 0100 40 7574

19330026 Salsa Dilla Andisa10 70.7 B0 0100 53 7574

19330030 Ika Ristika11 70.7 B0 0100 55 7375

19330083 Alya Trisna Putri12 59.1 C0 0100 43 5179

19330093 Aliya Nur Syafa Utami13 33.5 E0 0100 45 540

19330096 Septian Nur Arifah14 52.2 D0 0100 28 4873

19330109 Tiur Lanniari Rambe15 00 0100 0 00

19330117 Alfira Ayu Amanda16 66.2 B-0 0100 48 6677

19330121 Nurjuliana Maulidia17 57.2 C0 0100 28 5682

19330123 Lusi Maharani18 64 C+0 0100 38 6681

19330125 Ranty Aryandini19 77.2 A-0 0100 68 7780

19330127 Kadek Selpiana20 64.9 C+0 0100 55 5974

19330129 Mariani Siagian21 56.8 C0 0100 48 4180

19330132 Sevia Martina22 68.4 B0 0100 50 6881

19330134 Lady Gita Artani Situmorang23 65.1 B-0 0100 55 5877

Security ID 5fd688929e9c23f1a3363ef4ec8b0768

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

1

2

5

04

5

3

0

1

1

Jakarta,28 August 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19 Mei 2021 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI (DEFINISI, 

CIRI MORFOLOGI, 

REPRODUKSI, KLASIFIKASI)  
 

2.  02 Juni 2021 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 

(NEMATODA)  
 

3.  09 Juni 2021 13:00 14:40 HELMINTOLOGI (Trematoda) 
 

 

4.  16 Juni 2021 13:00 14:40 
ATHROPODA (Pendahuluan, 

Daur Hidup, Klasifikasi, dan 

Peran) 

  

5.  23 Juni 2021 13:00 14:40 
ATHROPODA (Nyamuk: 

morfologi, siklus hidup, dan peran 

sebagai vektor penyakit)  

 

6.  30 Juni 2021 13:00 14:40 
Penyakit PES, Arhtropoda 

penyebab alergi dan toksik  
 

7.  07 Juli 2021 13:00 14:40 Presentasi Jurnal 

 

 

8.  28 Juli 2021 13:00 14:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 04 Agustus 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 07 Juli 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
19/05/21 02/06/21 09/06/21 16/06/21 23/06/21 30/06/21 07/07/21 

1 16330118  ZAHARATUN NURA √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 17330029  SEPIYANTI √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 17330039 
 MOHAMMAD  BAGUS NUR  

ROHIM 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

4 18330730  SITI DARWIA MANAF √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 19330004  RIVALDI FANHAR √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 19330005  FIRDA MAUDINA √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 19330006  YOPIETASARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 19330014 
 VRISCADHEZTY ISMA 

PUTRI 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

9 19330015  SABLILLAH HUMAIROH √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 19330022  DELLA AYUNING PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 19330023 
 MAHARANI NINIK 

PANGESTU 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

12 19330026  SALSA DILLA ANDISA √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 19330030  IKA RISTIKA √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 19330040  LAILY WINDI LATHIFAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 19330041  WILYA SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 19330042 
 TAMARA PUSPA NAILLAH 

AMALIA 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

17 19330044  NISSA MAFTUCHA √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 19330046 
 WELLIANI AISYAH AGIT 

SYAHRIAL 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

19 19330047  RIZVI PRAVITASARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 19330049  PUSPITA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 19330050  PETRA CORDIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 19330051 
 ANNISA RUHIYIH 

CARMELITA 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

23 19330053  RIKA AMELIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 19330054  NABILA ADISTA SALSABILA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 19330057  REGINA BUPU √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 19330059  VENNA MAULIDDA √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 19330061  AISHAH AZ ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 19330069  SYIFA AYU IMANIAR √ √ √ √ √ √ √ 7 

29 19330072 

 ZEFANY SORTALITA 

SARAGIH 

SIMARMATA 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

30 19330073  TIWI QORI ASRIMA √ √ √ √ √ √ √ 7 

31 19330074  DEWI SETIA WATI √ √ √ √ √ √ √ 7 

32 19330079  SEFIA YUNITA SARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

33 19330089  MAYRA NADYA AYU √ √ √ √ √ √ √ 7 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 07 Juli 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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LESTARI  

34 19330095  DIAN UTAMI √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 19330103  KAMILA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 19330106  NOVIA BETSEBA BR BARUS √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 19330107  VATTRIK ALDIANSAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

38 19330115  DEVI ERSTRIANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

39 19330118 
 CECILIA BENEDICTA 

DUMONDOM SIRAIT 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

40 19330122  ROHMAN WAKID √ √ √ √ √ √ √ 7 

41 19330128  FUTRI HASANAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

42 19330133  AINI DESTIRANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

43 19330135  ASHMA CHOIRUNNISA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

44 19330731  M HAFIDZI RF √ √ √ √ √ √ √ 7 

45 20330716  RHEAMANDA DEVINA √ √ √ √ √ √ √ 7 

46 20330720  WAHYU AJI HARTONO √ √ √ √ √ √ √ 7 

47 20330729  WINDA EKA PUTRI LESTARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

48 20330738  THIO DANAWAN SENO AJI √ √ √ √ √ √ √ 7 

49 20330740  ELSI NOVIASARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

50 20330742 
 MUHAMMAD FIRMAN 

HIDAYAT 

√ √ √ √ √ √ √ 7 

51 20330752 RATNA SARI √ √ √ √ √ √ √ 7 
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Jakarta, 07 Juli 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/3

16330118 Zaharatun Nura1 57.2 C0 0100 44 5070

17330029 Sepiyanti2 56.8 C0 0100 56 4070

17330039 Mohammad  Bagus Nur  Rohim3 72.4 B+0 0100 58 7575

18330730 Siti Darwia Manaf4 70.2 B0 0100 52 7573

19330004 Rivaldi Fanhar5 00 0100 0 00

19330005 Firda Maudina6 72.6 B+0 0100 42 8580

19330006 Yopietasari7 72.8 B+0 0100 50 8079

19330014 Vriscadhezty Isma Putri8 73.5 B+0 0100 47 8577

19330015 Sablillah Humairoh9 64.5 C+0 0100 55 5580

19330022 Della Ayuning Putri10 67.7 B-0 0100 53 6579

19330023 Maharani Ninik Pangestu11 61.5 C0 0100 45 5580

19330026 Salsa Dilla Andisa12 66.7 B-0 0100 53 6574

19330030 Ika Ristika13 65.6 B-0 0100 52 6570

19330040 Laily Windi Lathifah14 79.1 A-0 0100 67 8575

19330041 Wilya Safitri15 51.8 D0 0100 42 3576

19330042 Tamara Puspa Naillah Amalia16 77 A-0 0100 64 8079

19330044 Nissa Maftucha17 77.9 A-0 0100 75 7577

19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial18 65.2 B-0 0100 44 7070

19330047 Rizvi Pravitasari19 70 B0 0100 60 6580

19330049 Puspita Wulandari20 63.9 C+0 0100 55 5577

19330050 Petra Cordia21 76.9 A-0 0100 61 8573

19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita22 78.4 A-0 0100 68 8570

19330053 Rika Amelia23 78.6 A-0 0100 74 8072

19330054 Nabila Adista Salsabila24 70.4 B0 0100 58 7075

19330057 Regina Bupu25 77.3 A-0 0100 71 7580

Security ID 4f0de3a21187e7be495223b5f835f0a8

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

11

9

4

06

2

4

0

0

2

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/3

19330059 Venna Maulidda26 73 B+0 0100 44 8579

19330061 Aishah Az Zahra27 65.1 B-0 0100 47 6575

19330069 Syifa Ayu Imaniar28 74.8 B+0 0100 58 8077

19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata29 69.6 B0 0100 60 6578

19330073 Tiwi Qori Asrima30 81.4 A0 0100 52 10079

19330074 Dewi Setia Wati31 74.4 B+0 0100 50 8577

19330079 Sefia Yunita Sari32 82.8 A0 0100 56 10080

19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari33 72.2 B+0 0100 44 8575

19330095 Dian Utami34 83 A0 0100 70 9570

19330103 Kamila Putri35 86 A0 0100 80 9570

19330106 Novia Betseba Br Barus36 80.3 A0 0100 73 8572

19330107 Vattrik Aldiansah37 81.1 A0 0100 71 8579

19330115 Devi Erstriani38 49.3 D0 0100 53 2077

19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait39 78.7 A-0 0100 69 8080

19330122 Rohman Wakid40 80.7 A0 0100 71 8577

19330128 Futri Hasanah41 00 0100 0 00

19330133 Aini Destirana42 75.8 A-0 0100 56 8575

19330135 Ashma Choirunnisa43 83.8 A0 0100 64 10073

19330731 M Hafidzi Rf44 00 0100 0 00

20330716 Rheamanda Devina45 76.9 A-0 0100 67 8074

20330720 Wahyu Aji Hartono46 75.4 A-0 0100 58 8570

20330729 Winda Eka Putri Lestari47 73.1 B+0 0100 67 7075

20330738 Thio Danawan Seno Aji48 80.1 A0 0100 67 8580

20330740 Elsi Noviasari49 65.2 B-0 0100 64 5080

20330742 Muhammad Firman Hidayat50 00 0100 0 00

Security ID 4f0de3a21187e7be495223b5f835f0a8

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

11

9

4

06

2

4

0

0

2

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 3/3

20330752 Ratna Sari51 57.9 C0 038 47 6570

Security ID 4f0de3a21187e7be495223b5f835f0a8

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

11

9

4

06

2

4

0

0

2

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  21 Mei 2021  19:00 20:40 
HELMINTOLOGI (DEFINISI, 

CIRI MORFOLOGI, 

REPRODUKSI, KLASIFIKASI)  
 

2.  28 Mei 2021 19:00 20:40 
HELMINTOLOGI 

(NEMATODA)  
 

3.  4 Juni 2021 19:00 20:40 HELMINTOLOGI (Trematoda) 
 

 

4.  11 Juni 2021 19:00 20:40 
ATHROPODA (Pendahuluan, 

Daur Hidup, Klasifikasi, dan 

Peran) 

  

5.  18 Juni 2021 19:00 20:40 
ATHROPODA (Nyamuk: 

morfologi, siklus hidup, dan peran 

sebagai vektor penyakit)  

 

6.  25 Juni 2021 19:00 20:40 
Penyakit PES, Arhtropoda 

penyebab alergi dan toksik  
 

7.  2 Juli 2021 19:00 20:40 Presentasi Jurnal 

 

 

8.  30 Juli 2021 19:00 20:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 06 Agustus 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 02 Juli 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
21/05/21 28/05/21 04/06/21 11/06/21 18/06/21 25/06/21 02/07/21 

1 17334042  NUR LATIFAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 18334009  FITRIA PUJIASTUTI √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 18334010  DANI NURUR CHORIYAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 18334770  DANIEL JANUARTO √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 19334001  RAFIKA DEWI √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 19334002  AFIFAH ZULFA LUTHFIANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 19334003  MUTIA KHAERUNNISA √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 19334005  FAISAL AKBAR √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 19334006  TRI SETYO PAMUNGKAS √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 19334007  RESTANTIYAH MEGA UTAMI √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 19334008  NURUL UMI HAFILDA √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 19334011  DANDY RIFALDY √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 19334012  SITI FARIDAH FARHAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 19334014  NURUL FAZRIAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 19334015  TRI SOEHARTATI √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 19334016  HESTI APRIYANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 19334704  RAHMAH ADERISKA √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 19334705  RACHEL YOHANNA S MANIHURUK √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 19334712  SARTIKA HUTAGAOL √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 19334714  HANIQ MAGFIROH √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 19334716  SUROHMI FITRIANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 19334718  ESTI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ 7 

23 19334720  NANANG ANDRIYANTO √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 19334723  THERTY YURIKE SIAHAAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 19334750  ERLIANUS MULYANTO √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 20334711  NOVA KARLINA SIREGAR, A.MD √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 20334740  KHOIRRIFANI PUTRIATAMA √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 20334742  HARYADHI √ √ √ √ √ √ √ 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 02 Juli 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

17334042 Nur Latifah1 69.5 B0 094 81 5079

18334009 Fitria Pujiastuti2 85 A0 094 82 8585

18334010 Dani Nurur Choriyah3 76.9 A-0 094 79 7079

18334770 Daniel Januarto4 83.2 A0 094 80 8579

19334001 Rafika Dewi5 84.9 A0 094 79 9079

19334002 Afifah Zulfa Luthfiana6 88.6 A0 094 78 10079

19334003 Mutia Khaerunnisa7 67.1 B-0 094 79 5560

19334005 Faisal Akbar8 87.8 A0 094 78 10075

19334006 Tri Setyo Pamungkas9 79.8 A-0 094 78 8075

19334007 Restantiyah Mega Utami10 83.8 A0 094 78 9075

19334008 Nurul Umi Hafilda11 78.4 A-0 094 80 7575

19334011 Dandy Rifaldy12 84.8 A0 094 78 9080

19334012 Siti Faridah Farhah13 82.8 A0 094 78 9560

19334014 Nurul Fazriah14 84.1 A0 094 79 9075

19334015 Tri Soehartati15 86.1 A0 094 79 9575

19334016 Hesti Apriyani16 87.1 A0 094 79 9580

19334704 Rahmah Aderiska17 83.8 A0 094 78 9075

19334705 Rachel Yohanna S Manihuruk18 87.4 A0 094 78 9583

19334712 Sartika Hutagaol19 82.1 A0 094 79 8575

19334714 Haniq Magfiroh20 86.8 A0 094 78 9580

19334716 Surohmi Fitriani21 77.8 A-0 094 78 7575

19334718 Esti Rahmawati22 82.3 A0 094 81 8083

19334720 Nanang Andriyanto23 69.4 B0 094 80 5570

19334723 Therty Yurike Siahaan24 85.4 A0 094 78 9083

19334750 Erlianus Mulyanto25 68.8 B0 094 78 5570

Security ID 90db2135e541f875b8d6bdc5201647d8

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

18

5

0

4

01

0

0

0

0

0

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

20334711 Nova Karlina Siregar, A.Md26 78.8 A-0 094 78 8070

20334740 Khoirrifani Putriatama27 71.4 B0 094 80 6070

20334742 Haryadhi28 85.4 A0 094 80 9570

Security ID 90db2135e541f875b8d6bdc5201647d8

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

18

5

0

4

01

0

0

0

0

0

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  16 Maret 2021 13:00 16:40 PENGENALAN ALAT 
 

 

2.  23 Maret 2021 13:00 16:40 STERILISASI 
 

 

3.  30 Maret 2021 13:00 16:40 MEDIUM PERTUMBUHAN 
 

 

4.  06 April 2021 13:00 16:40 ISOLASI MIKROORGANISME 
 

 

5.  20 April 2021 13:00 16:40 PERHITUNGAN ANGKA KUMAN 
 

 

6.  27 April 2021 13:00 16:40 UTS 
 

 

7.  04 Mei 2021 13:00 16:40 PEWARNAAN BAKTERI 

 

 

8.  11 Mei 2021 13:00 16:40 UJI AKTIFITAS BIOKIMIA 

 

 

9.  25 Mei 2021 13:00 16:40 UJI ANTIMIKROBA 
 

 

10.  8 Juni 2021 13:00 16:40 MORFOLOGI FUNGI 
 

 

11.  15 Juni 2021 13:00 16:40 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI 

 

 

12.  22 Juni 2021 13:00 16:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 22 Juni 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 15 Juni 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
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Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI  
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN    

JUMLAH 
16/03/21 23/03/21 30/03/21 06/04/21 20/04/21 04/05/21 11/05/21 25/0521 08/06/21 15/06/21 

1 16330051 Yohana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
2 16330077 Muhammad Azmi Rachman √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
3 16330081 Winda Anatasia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
4 16330100 Nelce Adriana Tamorop √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
5 16330127 Marcel Judha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
6 17330059 Rindy Dwi Febryanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
7 17330111 Ikah Yustika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
8 18330042 Saipul Hidayat √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
9 18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

10 19330002 Hairun Nisa Rahmatuddini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
11 19330004 Rivaldi Fanhar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
12 19330009 Riris Antonieta Juliani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
13 19330018 Siti Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
14 19330020 Irnawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
15 19330021 Fadia Husna √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
16 19330027 Fitri Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
17 19330028 Septia Putri Salsabilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
18 19330029 Marlita Pramesti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
19 19330031 Try Aulia Wigati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
20 19330033 Erika Bandara Sati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
21 19330036 Rifa Ifti Fahrani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
22 19330037 Aryanto Mandala Saputra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
23 19330045 Enzellica Ronauli √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
24 19330048 Shelly Sri Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 15 Juni 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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25 19330052 Putri Azizah Nur Fatimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
26 19330060 Denise Nissa Pertiwi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
27 19330064 Shayuli Nur Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
28 19330066 Maya Firanti Nur √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

29 
19330072 Zefany Sortalita Saragih 

Simarmata 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

30 19330083 Alya Trisna Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
31 19330096 Septian Nur Arifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
32 19330101 Ilham Jufandi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
33 19330107 Vattrik Aldiansah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
34 19330109 Tiur Lanniari Rambe √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
35 19330113 Karmilawati Banjar Nahor √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
36 19330117 Alfira Ayu Amanda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

37 
19330118 Cecilia Benedicta Dumondom 

Sirait 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

38 19330122 Rohman Wakid √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
39 19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
40 19330134 Lady Gita Artani Situmorang √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
41 20330701 Septina Azrida √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
42 20330703 Harfiana Safitri Umar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
43 20330705 Selfina Junita Welisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
44 20330715 Widya Gusti Pradini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
45 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
46 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
47 20330726 Rina Aryati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
48 20330727 Riezki Tri Wahyuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
49 20330739 Nur Ainun Nisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 
50 20330744 Celin Gracela Tanama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 10 

 
 
 
 
 
 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

Jakarta, 15 Juni 2021 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

Hal. 1/3 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si. 

Security ID a49c98031183e861a07037d2518aa81c 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

5% 20% 35% 35% 5% 0% 

1 16330051 Yohana 100 70 56 51 47 0 58.8 C 

2 16330077 Muhammad Azmi Rachman 100 70 60 57 50 0 62.45 C+ 

3 16330081 Winda Anatasia 100 70 56 52 40 0 58.8 C 

4 16330100 Nelce Adriana Tamorop 100 70 28 29 30 0 40.45 E 

5 16330127 Marcel Judha 100 71 84 66 68 0 75.1 A- 

6 17330059 Rindy Dwi Febryanti 100 0 0 0 0 0 0 
 

7 17330111 Ikah Yustika 100 70 64 52 54 0 62.3 C+ 

8 18330042 Saipul Hidayat 100 69 44 6 24 0 37.5 E 

9 18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan 100 73 75 77 50 0 75.3 A- 

10 19330002 Hairun Nisa Rahmatuddini 100 72 80 67 60 0 73.85 B+ 

11 19330004 Rivaldi Fanhar 100 0 0 0 0 0 0 
 

12 19330009 Riris Antonieta Juliani 100 73 80 77 57 0 77.4 A- 

13 19330018 Siti Rahmawati 100 75 68 74 57 0 72.55 B+ 

14 19330020 Irnawati 100 70 68 49 47 0 62.3 C+ 

15 19330021 Fadia Husna 100 78 80 90 77 0 83.95 A 

16 19330027 Fitri Handayani 100 70 64 69 64 0 68.75 B 

17 19330028 Septia Putri Salsabilah 100 73 84 67 67 0 75.8 A- 

18 19330029 Marlita Pramesti 100 70 64 60 57 0 65.25 B- 

19 19330031 Try Aulia Wigati 100 71 84 72 64 0 77 A- 

20 19330033 Erika Bandara Sati 100 75 88 83 50 0 82.35 A 

21 19330036 Rifa Ifti Fahrani 100 83 96 91 97 0 91.9 A 

22 19330037 Aryanto Mandala Saputra 100 71 76 67 74 0 72.95 B+ 

23 19330045 Enzellica Ronauli 100 83 92 77 97 0 85.6 A 

24 19330048 Shelly Sri Rahayu 100 79 92 77 94 0 84.65 A 

25 19330052 Putri Azizah Nur Fatimah 100 78 80 67 60 0 75.05 A- 

 

Jakarta,19 August 2021 

Dosen Pengajar 

  

Rekapitulasi Nilai 

A 19 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 7 B 1 C 3 D 1 

 B- 5 C- 0 E 2 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

Hal. 2/3 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si. 

Security ID a49c98031183e861a07037d2518aa81c 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

5% 20% 35% 35% 5% 0% 

26 19330060 Denise Nissa Pertiwi 100 83 96 81 94 0 88.25 A 

27 19330064 Shayuli Nur Putri 100 83 92 89 100 0 89.95 A 

28 19330066 Maya Firanti Nur 100 76 96 71 84 0 82.85 A 

29 19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata 100 70 88 56 57 0 72.25 B+ 

30 19330083 Alya Trisna Putri 100 70 56 67 74 0 65.75 B- 

31 19330096 Septian Nur Arifah 100 69 52 48 37 0 55.65 C 

32 19330101 Ilham Jufandi 100 77 72 91 80 0 81.45 A 

33 19330107 Vattrik Aldiansah 100 82 76 88 80 0 82.8 A 

34 19330109 Tiur Lanniari Rambe 100 0 0 0 0 0 0 
 

35 19330113 Karmilawati Banjar Nahor 100 70 48 39 44 0 51.65 D 

36 19330117 Alfira Ayu Amanda 100 70 76 54 34 0 66.2 B- 

37 19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait 100 70 68 57 47 0 65.1 B- 

38 19330122 Rohman Wakid 100 76 76 91 80 0 82.65 A 

39 19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S 100 76 76 91 74 0 82.35 A 

40 19330134 Lady Gita Artani Situmorang 100 70 56 73 54 0 66.85 B- 

41 20330701 Septina Azrida 100 80 88 70 80 0 80.3 A 

42 20330703 Harfiana Safitri Umar 100 75 80 60 84 0 73.2 B+ 

43 20330705 Selfina Junita Welisa 100 80 80 91 77 0 84.7 A 

44 20330715 Widya Gusti Pradini 100 78 88 66 80 0 78.5 A- 

45 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni 100 81 92 98 87 0 92.05 A 

46 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia 100 78 96 95 77 0 91.3 A 

47 20330726 Rina Aryati 100 74 80 64 54 0 72.9 B+ 

48 20330727 Riezki Tri Wahyuni 100 82 96 98 80 0 93.3 A 

49 20330739 Nur Ainun Nisa 100 83 96 98 94 0 94.2 A 

50 20330744 Celin Gracela Tanama 100 76 92 91 64 0 87.45 A 

 

Jakarta,19 August 2021 

Dosen Pengajar 

  

Rekapitulasi Nilai 

A 19 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 7 B 1 C 3 D 1 

 B- 5 C- 0 E 2 

 



 

 

 


